СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

сельское поселение Варзуга
Терского района Мурманской области
(двенадцатое заседание третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

19.11.2015г.                                               № 90                                                    с.Варзуга

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО СП Варзуга Терского района Мурманской области от 31.10.2014г. № 33 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района»
Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района Мурманской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов МО СП Варзуга Терского района Мурманской области от 31.10.2014г. № 33 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района» следующие изменения:

1.1. пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Установить следующие ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от умноженной на коэффициент-дефлятор суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, принадлежащих на праве собственности налогоплательщику (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов), расположенных в пределах муниципального образования сельское поселение Варзуга:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов)
	Ставка налога

	До 300 тыс. руб. (включительно)
	0,1%

	Свыше 300 тыс. руб. до 500 тыс. руб. (включительно)
	0,3%

	Свыше 500 тыс. руб.
	2,0%

»
2. Направить данное решение главе сельского поселения Варзуга для подписания и опубликования в газете «Терский берег».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года, но не ранее одного месяца со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

МО СП Варзуга Терского района
Мурманской области                                                                                           В.Ю. Двинин
Глава сельского поселения Варзуга                                                                       Г.Н.Попов